
















 

 







 

 

 

 

 

 
 

 

 

PLANIMETRIA GENERALE DELL'AREA, PLANIMETRIA DEI LOCALI 

DISEGNI IN SCALA - VARIE 

PLANIMETRIA DEI LOCALI ADIBITI AD OLEIFICIO E A 
CANTINA NONCHE' DELL'AREA ESTERNA 

ALL'IMMOBILE SITO IN VILLA CASTELLI ALLA ZONA 
ARTIGIANALE, DISTINTO IN CATASTO AL FOGLIO 16 

PARTICELLA 191 CAT. D/1. 

CANTINE OLEIFICIO D'URSO S.R.L. con sede in Via 

Prov.le per Grottaglie Km 0,200 - Villa Castelli (Br) 

P.I. 02413880747 
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PLANIMETRIA GENERALE DEL LOTTO 



 



ESCA PER TOPI 

 
  

 
  

  

ESCA PER TOPI 
CANTINA 

OLEIFICIO 

FILTRO 34 35 36 

38 

32 

31 

30 

TORCHIATURA 37 

21 22 23 33 20 24 

27 26 28 25 29 
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